[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БОНДАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022 г № 18
с. Бондарево

О внесении изменений в постановление администрации Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 года № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Бондаревского сельского поселения, учитывая протест прокуратуры Кантемировского района от 05.05.2022 г. № 2-1-2022, администрация Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 16.04.2019 года № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.5. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» дополнить подпунктом следующего содержания:
«ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).».
[bookmark: P64]2. Опубликовать настоящее постановление администрации Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов Бондаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Бондаревского
сельского поселения                                                       В.С. Лесников